
PO 1015/2025 

verze 2025 

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(dále jen „Dodatek“) 

1 Smluvní strany:

1.1 Česká zemědělská univerzita v Praze

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále jen „Objednatele“) na straně jedné 

a 

1.2 PRAGOTRADE spol. s.r.o.

Sídlo: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Humny 

Zastoupený: Josefem Mládkem, jednatelem 

IČO: 16189612 

DIČ: CZ16189612 

vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 1274 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

2 Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 05. 02. 2025 smlouvu o dílo, evidenční číslo 

Objednatele: PO 1174/2024 (dále také jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla 

spočívajícího v provedení stavebních úprav parkovací plochy P13 včetně pokusných vsakovacích 

ploch (dále také jen „Dílo“). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení 

k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy parkovací plochy P13 včetně 

pokusných vsakovacích ploch“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

2.2. Tento věcný dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran. Smluvní strany se dohodly 
na změně předmětu plnění v rozsahu vycházejícím ze změnového listu č. 1, který je přílohou 
Dodatku.  

3 Předmět Smlouvy 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění Smlouvy z důvodu provedení 
uživatelských změn.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle čl. 2 
odst. 2.2. Dodatku činí částku 1 058 201,93 Kč bez DPH. 



2 

verze 2025

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za neprováděné práce (méněpráce) dle čl. 2 odst. 2.2. 
Dodatku činí částku 602 143,35 Kč bez DPH. 

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly, že celková cena díla se v souvislosti s výše popsaným navyšuje o částku 456 058,58 Kč 
bez DPH. 

Cena za zhotovení Díla tak nově činí částku: 13 453 519,07 Kč bez DPH. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti 

smluvních stran vzniklé na základě Dodatku řídí Smlouvou. 

4 Závěrečná ustanovení

4.1 Tento Dodatek nabývá platnos! a účinnos! dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. V 

případě, že Dodatek podléhá povinnos! uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnos! některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnos! jeho uveřejněním v

registru smluv.

4.2 Dodatek je uzavírán v elektronické podobě. Pokud je tento Dodatek uzavírán v lis!nné podobě, 

je sepsán ve třech vyhotoveních s platnos" originálu, přičemž Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 

a Objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

4.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek 

mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním 

plného znění Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnos! některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

4.4 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen 

plnit povinnos! vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 

výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravos! a pravdivos! těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4.6 Nedílnou součás" Dodatku jsou následující přílohy: 

a. Příloha č. 1 – změnový list č. 1

V Praze  V Praze  

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst Josef Mládek 

kvestor jednatel 



i:)atum předložení změny: 30.4.2025 
ZL č. 1 �otovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. 

� 

Objednatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 
165 00 Praha 

projektant: AVS Projekt s.r.o. 
"(OS: Vladislav Vondra 

Smlouva o Dllo (SoD) č.: SMU9901/0043/25 
-Z,edne: 5.2.2025 

projekt registrační číslo: CZ. 02. 02. O 1 /00/23 023/0009070 

Stavba: Zkvalitnění prostor, přístrojového vybavení pro výuku a strategického software na 
ČZU v Praze 

Objekt Stavební úoravv oarkovací olochv P13 včetně ookusnvch vsakovacích oloch 

�ázev změny: I Zrněny ve stavebně-technickém řešení 

Odůvodněni a popis změny- a identifikace původce změny: 
1 . Na základě předaného staveniště a jeho stavu bylo provedeno výškové přeměřeni v plochách jíž vyhloubených a vyplněných kamenivem. Na základě 
tohoto přeměřeni bylo zjištěno, že je nutné nad rámec plněni rozsahu dle SoD a jeho výkazu výměr doplnit násyp o větší množství kameniva a dorovnat tak 
pláň, aby bylo dosaženo výsledných výškových parametrů budované stavby. 
2. Na základě provedení výkopových prací na projektovanou hloubku a následného násypu prvních konstrukčních vrstev byla zjištěna nestabilita 
pOdkfadnich souvrství, Byly stanoveny dvě plochy, kde bylo nutné tyto plochy opětovné odtěžit a stabílízovat podklad tak. aby nebyla ohrožena budoucí 
pevnost podkladních vrstev pod budovanou plochou parkoviště P13. 
3. Na základě stavu předaného staveniště bylo o jeho zaměření konstatováno, že stávajlcí šachty budované mimo tuto stavbu, výškové neodpovídají 
požadavkům a parametrům budoucího stavu Parkoviště P13. Jednotlivé šachty byly přeměřeny a na základě tohoto přeměřeni byl stanoven postup jejich 
výškového dorovnáni pomoci vyrovnávacích prstenců či kónusů v celém rozsahu stávajících šachet 
4. Na základě stavu předaného staveniště, kdy se v ploše č. 1 nachází stávající šachta splaškově kanalizace bylo po vybudováni obrub plochy 1 
konstatováno. že je nutné odstranit stávajici skladbu této šachty a výškové ji rektifikovat složením z jiných šachtových komponentů. 
5. Na základě revize výkazu výměr k SoD a projektové dokumentace bylo konstatováno, že výkaz výměr neobsahuje veškerý rozsah obrubníků potřebných 
pro dokončeni _požadovaného tvaru parkoviště P13 Objednatel provedl revizi úpravy plochy a stanovil použiti jednotlivých obrub nutných k použiti a 
montáži pro řádné dokončení di la. 
6. Na základě provádění odstraňování jednotlivých ploch a konstrukčních vrstev původní skladby byl objeven v mlstě budovaného vjezdu na parkoviště 
P13 Silniční panel vedoucí pod místní asfaltovou komunikace přiléhající ke staveništi Bylo nutně panel odříznout kvůli zajištěni nepoškozeni asfaltové 
komunikace. 
7. Na základě provedeni silničních obrubníků vysokých 25cm dle PD a její úpravy Ing Vlkem bylo po této realizaci rozhodnuto Objednatelem tyto obrubníky 
demontoval a nahradit je obrubníky v Jiné skladbé dle revize veškerých obrub použitých na stavbě. 
B. Na základě revize PD a výkazu výměr k SoD bylo zjištěno, že výkaz výměr neobsahuje nutnost použiti reliéfní dlažby v místech parkováni pro zdravotně 
postižené a v místech přechodů pro chodce. 
9. Na základě realizace osazeni obrubníku přiléhajícího směrem k ploše jezírka a stávajícího chodníčku bylo zjištěno, že je nutné rozšířit s ohledem na 
jejich osazeni výkop nad rámec SoD a výkazu výměr S ohledem na tyto práce je dále nutno tento prostor zasypat a zhutnit Na základě požadavku 
Objednatele je žádoucí plochu přiléhajícího chodníčku rozebrat, výškově upravit spád směrem k jezírku a položit vegetační zasakovaci dlažbu dodanou 
Objednatelem 
1 O. Na základě vzorového uloženi obrub a EPDM folie dle PD zhotovené Ing. Vlkem byl proveden vzorek uloženi folie při zachováni patkováni obrubníků s 
ohledem na jejich životnost a funkčnost, kdy je patka a podkladní štěrk upraven pod úhel 45° a přebetonován vrstvou ti 5 cm v celém rozsahu parkovacích 
ploch pro hladký podklad uloženi EPDM folie a zachováni její funkčnosti a ochrany proti protržení. 
11 Na základě požadavku Objednatele jsou nad každou dnovou vpusti v jednotlivých parkovacích plochách zhotoveny kontrolní šachty pro zajištění 
funkčnos1i odtoku a zajištěni kontrolovatelnosti a možnosti vyčištěni těchto dnových vtoků 
12 Na základě požadavku Objednatele a rozhodnuti o zrušeni dodávky a montáže 1ks lampového stožáru u plochy 1 a vyvedeni kabelů u stávajícího 
stožáru veřejného osvětleni u této plochy bylo nutné dodal nově kabely. kdy na původní trasováni byly kabely již připraveny na stavbě v daných délkách dle 
projektové dokumentace Stejný případ je u připojeni hlavních přívodů silnoproudu a slaboproudu z objektu FZP na stavbu. kdy přesně místo pnpojeni bylo 
určeno po místním šetření a nebyla známa přesná trasa vedeni kabeláže. 

Nové fešení: 

Viz Odůvodnění a popis změny 

Původní řešeni v PD: 

Viz Odůvodnění a popis změny 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace) 

Dllči cenovv dopad 

MJ Výměra 

Odpočet: kpl 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

1 

I Jedn. cena Kč 
(bez DPH) 

-602 143,35

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI 
\i!L :\DEZE A í!=LCIVVCHOVY 

Cena 
Kč (bez DPH) 
-602 143,35 



Datum předloženi změny: 30.4.20 25 
ZL č. 1 Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. 

Objednatel: 
ICeská zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 
165 00 Praha 

Projektant AVS Projekt s.r.o. 
TDS: Vladislav Vondra 

Přípočet kpl I 
viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran celkem 

CELKEM Kč (bez DPH): 

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 

PŘÍLOHY ZL: 

Príloha č. 1 Méněpráce, Příloha č. 2 Vícepráce 

* * •
* ... 

* ...
. .. 

.. . ..

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

1 i 1058201,93 I 1058201,93 

I I 456 058,58 Kč

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
MLÁDEŽE A Ti;,LOVÝCHOVY 

4,63% 

8,14% 

12,n¾ 



c:::>atum pi'edloženi zrněny: 30.4.2025 
ZL 

v 

1�hotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. C.

Objednatel: Ceska zemědělská univerzita v Praze: Kamýcká 129, 
165 00 Praha 

�rojektant: AVS Projekt s.r.o. 
'(DS: Vladislav Vondra 

1/Yiádi'eni dodavatele/vliv na termín: 
�ouhlasím, nemá dopad na termín realizace. 

PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Dne: 30.4.2025 I !za dodavatele: :;:::••• nybalké 3h numny, o J uo Pcnery I Podpis:

-��. ,6"1"8:1612 DIČ. CZ16189612
Recyklační stfedis�o Pchery-Theodor

\/yjádření TDS: 
souhlasím. 

Dne: 30.4.2025 lza TOS: I 

V ádřeni pro·ektanta/ vliv na PD: 
souhlasím. 

Dne: 30.4.2025 !za

Vtádřenl objednatele: 
Souhlaslm. 

Dne: 30.4.2025 za objednatele: 

ZÁVĚR: 

AV.SPrn.,;ei,� s.r.o. 
• I,._ - • • 

r. 

Podpis: I 

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle Zákona č. 134/2016 Sb. ZZVZ, dle§ 222, odstavce 4. Uvedené 
změny nemají vliv na harmonogram realizace stavby. 

Tento Změnovy list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně oceněni změn. 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

�,l!NISTERSTVO SKOL.ST\/! 

,,;L .l.CEZ:E ;.. --; EL::' �•-- 1 
... :1··<�" 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -728 593,45

-602 143,35 -126 450,1021,00%

0,00 0,0012,00%

2024-184-MNP
Parkovací plocha ČZU

-602 143,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-184-MNP

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-696 492,92-575 613,982 MNP - slaboproud

Parkovací plocha ČZU

28. 4. 2025

-8 675,82-7 170,103 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-23 424,72-19 359,271 MNP - silnoproud

-602 143,35 -728 593,45

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 359,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 359,27 21,00% -4 065,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 424,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

1 - MNP - silnoproud

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 359,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -459,27

 VRN9 - Ostatní náklady -459,27

1 - MNP - silnoproud

Parkovací plocha ČZU

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 359,27
4 K Pol35 Osvětlovací stožár 4m, žárově zinkovaný -1,000 18 900,00 -18 900,00

PP Osvětlovací stožár 4m, žárově zinkovaný

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -459,27

D VRN9 Ostatní náklady -459,27

5 K 090001000 Ostatní náklady % -2,430 189,00 -459,27
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

1 - MNP - silnoproud

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -575 613,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -575 613,98 21,00% -120 878,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -696 492,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

2 - MNP - slaboproud

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -575 613,98

D1 - -561 958,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -13 655,58

 VRN9 - Ostatní náklady -13 655,58

2 - MNP - slaboproud

Parkovací plocha ČZU

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -575 613,98

D D1 -561 958,40
31 K Pol111 Optický patchcord LC-LC 2m ks -2,000 547,00 -1 094,00

PP Optický patchcord LC-LC 2m

32 K Pol112
Transceiver 1,25 Gbps, 1000BX, WDM Cisco, SM, LC, 
2 km, Tx 1310 nm

ks -1,000 1 180,00 -1 180,00

PP
Transceiver 1,25 Gbps, 1000BX, WDM Cisco, SM, LC, 2 km, Tx 1310 
nm

33 K Pol113
Transceiver 1,25 Gbps, 1000BX, WDM Cisco, SM, LC, 
2 km Tx 1550 nm

ks -1,000 1 356,00 -1 356,00

PP
Transceiver 1,25 Gbps, 1000BX, WDM Cisco, SM, LC, 2 km Tx 1550 
nm

34 K Pol116
Instalace, konfigurace, test, -zakončení optické trasy - 
2x rozvaděč elektro (nástěnná zásuvka), -měření 
optické trasy, konfigurace síťových prvků

set -1,000 50 000,00 -50 000,00

PP
Instalace, konfigurace, test, -zakončení optické trasy - 2x rozvaděč 
elektro (nástěnná zásuvka), -měření optické trasy, konfigurace síťových 
prvků

35 K Pol119
Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 300x200x150, IP 
min 54 do venkovního prostředí. Odolná UV.

ks -10,000 92,60 -926,00

PP
Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 300x200x150, IP min 54 do 
venkovního prostředí. Odolná UV.

36 K Pol120
Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 250x150x150, IP 
min 54 do venkovního prostředí. Odolná UV.

ks -1,000 81,40 -81,40

PP
Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 250x150x150, IP min 54 do 
venkovního prostředí. Odolná UV.

37 K Pol121
Ochranná stříška nerez (žz) pro svorkovací krabici na 
stožár

ks -10,000 340,00 -3 400,00

PP Ochranná stříška nerez (žz) pro svorkovací krabici na stožár

38 K Pol122 Držák krabice na stožár, nerez ks -10,000 41,50 -415,00
PP Držák krabice na stožár, nerez

39 K Pol123
Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 300x200x110, IP 
min 67

ks -2,000 95,00 -190,00

PP Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 300x200x110, IP min 67

40 K Pol124
Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 250x150x110, IP 
min 67

ks -2,000 136,00 -272,00

PP Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 250x150x110, IP min 67

41 K Pol125
Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 150x100x90, IP min 
67

ks -7,000 157,00 -1 099,00

PP Krabice svorkovací včetně DIN lišt. 150x100x90, IP min 67

42 K Pol126 Spojovací materiál set -1,000 2 500,00 -2 500,00
PP Spojovací materiál

43 K Pol128 Projekt Skutečného provedení včetně 4 Paré výtisku set -1,000 7 000,00 -7 000,00

PP Projekt Skutečného provedení včetně 4 Paré výtisku

44 K Pol131 Revizní zpráva elektro set -1,000 13 000,00 -13 000,00
PP Revizní zpráva elektro

2 K Pol53
Kontinulání snímač hladiny - pouze montáž a zapojení, 
dodávka investora

ks -2,000 1 502,00 -3 004,00

PP
Kontinulání snímač hladiny - pouze montáž a zapojení, dodávka 
investora

3 K Pol54 Úchyt pro kontinuální snímač hladiny, materiál nerez. ks -2,000 112,00 -224,00

PP Úchyt pro kontinuální snímač hladiny, materiál nerez.

4 K Pol55
Snímač zákalu - pouze montáž  a zapojení, dodávka 
investora

ks -2,000 850,00 -1 700,00

PP Snímač zákalu - pouze montáž  a zapojení, dodávka investora

5 K Pol56 Úchyt pro snímač zákalu, materiál nerez. ks -2,000 134,00 -268,00
PP Úchyt pro snímač zákalu, materiál nerez.

Parkovací plocha ČZU

2 - MNP - slaboproud

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K Pol57
Snímač pH - pouze montáž a zapojení, dodávka 
investora

ks -2,000 950,00 -1 900,00

PP Snímač pH - pouze montáž a zapojení, dodávka investora

7 K Pol58 Úchyt pro snímač pH, materiál nerez. ks -2,000 147,00 -294,00
PP Úchyt pro snímač pH, materiál nerez.

8 K Pol59
Snímač tlaku - pouze montáž a zapojení, dodávka 
investora

ks -3,000 963,00 -2 889,00

PP Snímač tlaku - pouze montáž a zapojení, dodávka investora

9 K Pol60
Snímač tlaku - pouze montáž a zapojení, dodávka 
závlah

ks -1,000 158,00 -158,00

PP Snímač tlaku - pouze montáž a zapojení, dodávka závlah

10 K Pol61
Vodoměr s pulsním výstupem - pouze zapojení, 
dodávka investora

ks -3,000 557,00 -1 671,00

PP Vodoměr s pulsním výstupem - pouze zapojení, dodávka investora

11 K Pol62
Vodoměr s pulsním výstupem - pouze zapojení, 
dodávka závlah

ks -1,000 501,00 -501,00

PP Vodoměr s pulsním výstupem - pouze zapojení, dodávka závlah

12 K Pol63 Ventil 24V AC - pouze zapojení, dodávka závlah ks -5,000 85,60 -428,00
PP Ventil 24V AC - pouze zapojení, dodávka závlah

13 K Pol64
Člunkový průtokoměr - pouze montáž a zapojení, 
dodávka investora

ks -6,000 415,00 -2 490,00

PP Člunkový průtokoměr - pouze montáž a zapojení, dodávka investora

14 K Pol65 Úchyt pro člunkový průtokoměr, materiál nerez. ks -6,000 136,00 -816,00
PP Úchyt pro člunkový průtokoměr, materiál nerez.

15 K Pol66
Srážkoměr - pouze montáž a zapojení, dodávka 
investora

ks -1,000 740,00 -740,00

PP Srážkoměr - pouze montáž a zapojení, dodávka investora

16 K Pol67 Úchyt pro srážkoměr, materiál žárový zinek ks -1,000 215,00 -215,00
PP Úchyt pro srážkoměr, materiál žárový zinek

17 K Pol68
Sada metrologických senzorů pro vrchní část stožáru - 
pouze montáž a zapojení, dodávka investora

set -3,000 540,00 -1 620,00

PP
Sada metrologických senzorů pro vrchní část stožáru - pouze montáž a 
zapojení, dodávka investora

18 K Pol69
Sada metrologických senzorů pro spodní část stožáru - 
pouze montáž a zapojení, dodávka investora

set -3,000 562,00 -1 686,00

PP
Sada metrologických senzorů pro spodní část stožáru - pouze montáž 
a zapojení, dodávka investora

19 K Pol70
Sada metrologických senzorů pro půdní část stožáru - 
pouze montáž a zapojení, dodávka investora

set -3,000 601,00 -1 803,00

PP
Sada metrologických senzorů pro půdní část stožáru - pouze montáž a 
zapojení, dodávka investora

20 K Pol71 Úchyty pro sady senzorů, materiál žárový zinek set -1,000 148,00 -148,00
PP Úchyty pro sady senzorů, materiál žárový zinek

21 K Pol72 Propojení vstupů a výstupů rozvaděče RMT1 set -1,000 2 200,00 -2 200,00
PP Propojení vstupů a výstupů rozvaděče RMT1

22 K Pol73
Doplnění potřebných IO karet kopatibilních se 
stávajícím systémem.

set -1,000 80 000,00 -80 000,00

PP Doplnění potřebných IO karet kopatibilních se stávajícím systémem.

23 K Pol74
PLC kompatibilní s původním zařízením. Minimálně 400 
datových bloků, 1x ethernet, 2x 485, LCD displey.

set -1,000 289 000,00 -289 000,00

PP
PLC kompatibilní s původním zařízením. Minimálně 400 datových 
bloků, 1x ethernet, 2x 485, LCD displey.

24 K Pol75 Programátorské práce včetně potřebného SW vybavení set -1,000 50 000,00 -50 000,00

PP Programátorské práce včetně potřebného SW vybavení

25 K Pol77 Výbava dle dokumentace D4.3.1 - 240028-EFS set -1,000 25 000,00 -25 000,00
PP Výbava dle dokumentace D4.3.1 - 240028-EFS

26 K Pol79 Drobný montážní materiál pro výrobu rozvaděče set -1,000 5 000,00 -5 000,00
PP Drobný montážní materiál pro výrobu rozvaděče

27 K Pol82 Doplnění rozvaděče o ASŘTP, svorkovnice, vodiče set -1,000 2 500,00 -2 500,00

PP Doplnění rozvaděče o ASŘTP, svorkovnice, vodiče

28 K Pol83 Doplnění galvanického oddělovače RS485 set -1,000 1 890,00 -1 890,00
PP Doplnění galvanického oddělovače RS485

29 K Pol84
Doplnění svorek pro ovládání včetně vydrátování do 
PLC

set -1,000 560,00 -560,00

PP Doplnění svorek pro ovládání včetně vydrátování do PLC

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K Pol85 Doplnění vývodek set -1,000 740,00 -740,00
PP Doplnění vývodek

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -13 655,58

D VRN9 Ostatní náklady -13 655,58

1 K 090001000 Ostatní náklady % -2,430 5 619,58 -13 655,58
PP Ostatní náklady

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 170,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -7 170,10 21,00% -1 505,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 675,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

3 - VRN

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 170,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -7 170,10

 VRN4 - Inženýrská činnost -7 000,00

 VRN9 - Ostatní náklady -170,10

3 - VRN

Parkovací plocha ČZU

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 170,10

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -7 170,10

D VRN4 Inženýrská činnost -7 000,00

1 K 041103000 Autorský dozor projektanta kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00
PP Autorský dozor projektanta

2 K 041203000 Technický dozor investora kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00
PP Technický dozor investora

3 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl -1,000 5 000,00 -5 000,00
PP Koordinátor BOZP na staveništi

D VRN9 Ostatní náklady -170,10

4 K 090001000 Ostatní náklady % -2,430 70,00 -170,10
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

3 - VRN

Strana 13 z 13



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

1 058 201,93

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 058 201,93 222 222,41

0,0012,00% 0,00

1 280 424,34CZK

2024-184-VCP

Strana 1 z 43



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-184-VCP

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

2

3

1

4

12

10

Kabeláže

Obruby přejezdové, přechodové

Dlažba reliéfní

Beton - podklad pod folií

Násypy - vyrovnání pláně

Parkovací plocha ČZU

9 Chodník - jezírko

11 Dnová vpust - kontrolní šachta

35 269,31

6

7

8

5

Popis

řezání panelu

Obruby - úprava plocha 1

vÝŠKOVÁ ÚPRAVA - ŠACHTA SPLAŠKOVÉ 
KANALIZACE PŮVODNÍ

Výšková úprava šachet

Úprava únosnosti pláně

15 856,16

9 220,75

Cena bez DPH [CZK]

88 520,01

245 790,20

16 860,47

169 720,01

76 468,09

75 008,22

83 576,73

10. 4. 2025

Cena s DPH [CZK]

205 361,21

101 127,84

20 401,17

92 526,39

297 406,14

107 109,21

118 263,5197 738,44

174 449,98144 173,54

1 058 201,93 1 280 424,34

42 675,87

19 185,95

90 759,95

11 157,11

Strana 2 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 245 790,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 245 790,20 21,00% 51 615,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 297 406,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

1 - Násypy - vyrovnání pláně

Strana 3 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 245 790,20

HSV - Práce a dodávky HSV 239 959,20

 5 - Komunikace pozemní 239 959,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 831,00

 VRN9 - Ostatní náklady 5 831,00

1 - Násypy - vyrovnání pláně

Parkovací plocha ČZU

Strana 4 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 245 790,20

D HSV Práce a dodávky HSV 239 959,20

D 5 Komunikace pozemní 239 959,20

1 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 922,920 260,00 239 959,20

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 250 mm

VV "původní VV - 4164m2*0,25m=1041m3 ---> 1m3 = 1040Kč"

VV
"Násyp S1 + P1 + P2 + P3 + P4 + S2 = 230,73m3 (dle 
zaměření a výpočtu)"

VV "cena 230,73m3 * 1040 = 239 959,2Kč"

VV
" výměra pro položku dle VV k SoD = 239 959,2 / 260Kč = 
922,92m2 pro položku"

VV 922,92 922,920

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 831,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 831,00

2 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 2 399,59 5 831,00
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

1 - Násypy - vyrovnání pláně

Strana 5 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 008,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 008,22 21,00% 15 751,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 759,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

10 - Beton - podklad pod folií

Strana 6 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 008,22

HSV - Práce a dodávky HSV 73 228,78

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 786,00

 998 - Přesun hmot 4 442,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 779,44

 VRN9 - Ostatní náklady 1 779,44

10 - Beton - podklad pod folií

Parkovací plocha ČZU

Strana 7 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 008,22

D HSV Práce a dodávky HSV 73 228,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 786,00

1 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 16,300 4 220,00 68 786,00

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121

VV Počítáno cca tl. 5cm na šikminu cca 1m
VV "0,05m3/bm"

VV
((38,5+38,5+5+5)+(35,75+35,75+5+5)+(35,75+35,75+5+5)+(3
3+33+5+5))*0,05

16,300

D 998 Přesun hmot 4 442,78

2 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 36,778 81,80 3 008,44

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111

3 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m

t 36,778 39,00 1 434,34

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225194

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 779,44

D VRN9 Ostatní náklady 1 779,44

4 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 732,28 1 779,44
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

10 - Beton - podklad pod folií

Strana 8 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 576,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 576,73 21,00% 17 551,11

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 127,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

2 - Úprava únosnosti pláně

Strana 9 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 576,73

HSV - Práce a dodávky HSV 81 594,00

 1 - Zemní práce 39 600,00

 5 - Komunikace pozemní 13 680,00

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 314,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 982,73

 VRN9 - Ostatní náklady 1 982,73

2 - Úprava únosnosti pláně

Parkovací plocha ČZU

Strana 10 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 576,73

D HSV Práce a dodávky HSV 81 594,00

D 1 Zemní práce 39 600,00

1 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 
1 000 m3

m3 99,000 400,00 39 600,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

VV 12*6*0,5 36,000
VV 21*6*0,5 63,000
VV Součet 99,000

D 5 Komunikace pozemní 13 680,00

2 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 228,000 60,00 13 680,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 250 mm

VV 228 228,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 314,00

3 K 919726124
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2

m2 198,000 143,00 28 314,00

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 500 do 800 g/m2

VV 198 198,000
VV Součet 198,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 982,73

D VRN9 Ostatní náklady 1 982,73

6 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 815,94 1 982,73
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

2 - Úprava únosnosti pláně

Strana 11 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 468,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 76 468,09 21,00% 16 058,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 526,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

3 - Výšková úprava šachet

Strana 12 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 468,09

HSV - Práce a dodávky HSV 74 654,00

 4 - Vodorovné konstrukce 15 344,00

 8 - Trubní vedení 59 310,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 814,09

 VRN9 - Ostatní náklady 1 814,09

3 - Výšková úprava šachet

Parkovací plocha ČZU

Strana 13 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 468,09

D HSV Práce a dodávky HSV 74 654,00

D 4 Vodorovné konstrukce 15 344,00

3 K 452112112
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 
pod poklopy a mříže

kus 2,000 939,00 1 878,00

PP
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112112

VV "3" 1 1,000
VV "11" 1 1,000
VV Součet 2,000

4 M 59224135
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x90x60mm

kus 1,000 274,00 274,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm

5 M 59224010
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x40mm

kus 1,000 216,00 216,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm

1 K 452112122
Osazení betonových prstenců nebo rámů v přes 100 do 
200 mm pod poklopy a mříže

kus 5,000 1 010,00 5 050,00

PP
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112122

VV "2" 1 1,000
VV "6" 1 1,000
VV "7" 1 1,000
VV "8" 1 1,000
VV "11" 1 1,000
VV Součet 5,000

8 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x100mm

kus 5,000 408,00 2 040,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm

6 K 452112132
Osazení betonových prstenců nebo rámů v přes 200 
mm pod poklopy a mříže

kus 3,000 1 090,00 3 270,00

PP
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky přes 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112132

VV "7" 1 1,000
VV "8" 2 2,000
VV Součet 3,000

7 M 59224192
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x200x120mm

kus 3,000 872,00 2 616,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x200x120mm

D 8 Trubní vedení 59 310,00

9 K 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus)

kus 3,000 1 760,00 5 280,00

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová 
(konus) DN 1000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410232

VV "3KS - kONTROLNÍ ŠACHTA"
VV 3 3,000

10 M 59224312
konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 
100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná

kus 3,000 3 030,00 9 090,00

PP
konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 
12 stupadla poplastovaná

11 M 28661935 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 3,000 11 200,00 33 600,00

PP poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400

12 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, 
E600

kus 3,000 3 780,00 11 340,00

Parkovací plocha ČZU

3 - Výšková úprava šachet

Strana 14 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 814,09

D VRN9 Ostatní náklady 1 814,09

13 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 746,54 1 814,09
PP Ostatní náklady

Strana 15 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 860,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 860,47 21,00% 3 540,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 401,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

4 - vÝŠKOVÁ ÚPRAVA - ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PŮVODNÍ

Strana 16 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 860,47

HSV - Práce a dodávky HSV 16 460,49

 1 - Zemní práce 241,68

 8 - Trubní vedení 16 218,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 399,98

 VRN9 - Ostatní náklady 399,98

4 - vÝŠKOVÁ ÚPRAVA - ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PŮVODNÍ

Parkovací plocha ČZU

Strana 17 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 860,47

D HSV Práce a dodávky HSV 16 460,49

D 1 Zemní práce 241,68

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,257 266,00 68,36

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

VV "váha konus převod na m3"
VV (1*0,591)/2,3 0,257

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 2,570 4,20 10,79

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 0,257*10 2,570

10 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 
odpadu 17 01 01

t 0,591 275,00 162,53

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013862

VV "váha dle výrobce 1000/600"
VV 0,591 0,591

D 8 Trubní vedení 16 218,81

7 K 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 0,471 5 110,00 2 406,81

PP
Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 
m3 z prefabrikovaných skruží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411811

VV 3,14*0,5*0,5*0,6 0,471

3 K 894410211
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 250 mm

kus 1,000 1 080,00 1 080,00

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 
výšky 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410211

4 M 59224065 skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm kus 1,000 1 660,00 1 660,00
PP skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm

1 K 894410302
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska 
zákrytová DN 1000

kus 1,000 2 250,00 2 250,00

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 
1000

2 M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 
100/62,5x16,5cm

kus 1,000 4 560,00 4 560,00

PP deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm

Parkovací plocha ČZU

4 - vÝŠKOVÁ ÚPRAVA - ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PŮVODNÍ

Strana 18 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, 
E600

kus 1,000 3 780,00 3 780,00

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

5 K 899302811
Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu 
hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 1,000 482,00 482,00

PP
Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, 
hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899302811

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 399,98

D VRN9 Ostatní náklady 399,98

11 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 164,60 399,98
PP Ostatní náklady

Strana 19 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 720,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 169 720,01 21,00% 35 641,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 361,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

5 - Obruby přejezdové, přechodové

Strana 20 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 720,01

HSV - Práce a dodávky HSV 165 693,67

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 150 371,64

 998 - Přesun hmot 15 322,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 026,34

 VRN9 - Ostatní náklady 4 026,34

5 - Obruby přejezdové, přechodové

Parkovací plocha ČZU

Strana 21 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 169 720,01

D HSV Práce a dodávky HSV 165 693,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 150 371,64

1 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 180,000 490,00 88 200,00

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

2 M BET.M25N01 BEST-MONO NÁJEZDOVÝ PŘÍRODNÍ kus 166,000 181,15 30 070,90
PP BEST-MONO NÁJEZDOVÝ PŘÍRODNÍ

3 M BET.M25DP1 BEST-MONO PŘECHODOVÝ PRAVÝ PŘÍRODNÍ kus 7,000 509,94 3 569,58
PP BEST-MONO PŘECHODOVÝ PRAVÝ PŘÍRODNÍ

4 M BET.M25DL1 BEST-MONO PŘECHODOVÝ LEVÝ PŘÍRODNÍ kus 7,000 509,94 3 569,58
PP BEST-MONO PŘECHODOVÝ LEVÝ PŘÍRODNÍ

6 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 49,000 334,00 16 366,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213

7 M PSB.30011400
PRESBETON ABO 16-10 (Hladký Přírodní) 
1000x80x250

kus 49,000 175,42 8 595,58

PP PRESBETON ABO 16-10 (Hladký Přírodní) 1000x80x250

D 998 Přesun hmot 15 322,03

8 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 54,702 251,00 13 730,20

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011

9 K 998223095
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m

t 54,702 29,10 1 591,83

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní 
vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223095

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 026,34

D VRN9 Ostatní náklady 4 026,34

5 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 1 656,93 4 026,34
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

5 - Obruby přejezdové, přechodové

Strana 22 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 220,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 220,75 21,00% 1 936,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 157,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

6 - řezání panelu

Strana 23 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 220,75

HSV - Práce a dodávky HSV 2 394,00

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 394,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 608,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 218,75

 VRN9 - Ostatní náklady 218,75

6 - řezání panelu

Parkovací plocha ČZU

Strana 24 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 220,75

D HSV Práce a dodávky HSV 2 394,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 394,00

1 K 919735124
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 
mm

m 6,000 399,00 2 394,00

PP
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 
do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735124

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 608,00
3 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 413,00 6 608,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292

VV 2*8 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 218,75

D VRN9 Ostatní náklady 218,75

2 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 90,02 218,75
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

6 - řezání panelu

Strana 25 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 856,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 856,16 21,00% 3 329,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 185,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

7 - Obruby - úprava plocha 1

Strana 26 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 856,16

HSV - Práce a dodávky HSV 15 480,00

 1 - Zemní práce 3 720,00

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 760,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 376,16

 VRN9 - Ostatní náklady 376,16

7 - Obruby - úprava plocha 1

Parkovací plocha ČZU

Strana 27 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 856,16

D HSV Práce a dodávky HSV 15 480,00

D 1 Zemní práce 3 720,00

1 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 24,000 155,00 3 720,00

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 760,00

2 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 24,000 490,00 11 760,00

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 376,16

D VRN9 Ostatní náklady 376,16

3 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 154,80 376,16
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

7 - Obruby - úprava plocha 1

Strana 28 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 269,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 269,31 21,00% 7 406,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 675,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

8 - Dlažba reliéfní

Strana 29 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 269,31

HSV - Práce a dodávky HSV 22 248,21

 1 - Zemní práce 2 066,04

 5 - Komunikace pozemní 11 454,00

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 256,00

 997 - Přesun sutě 472,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 836,70

 VRN9 - Ostatní náklady 836,70

8 - Dlažba reliéfní

Parkovací plocha ČZU

Strana 30 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 269,31

1 M 59245222
dlažba zámková betonová tvaru I základní pro 
nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná

m2 16,600 734,00 12 184,40

PP
dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 
60mm barevná

VV 7*0,4*3 8,400
VV 6*0,4 2,400
VV 4,5*0,4 1,800
VV 3*0,8 2,400
VV 4*0,4 1,600
VV Součet 16,600

D HSV Práce a dodávky HSV 22 248,21

D 1 Zemní práce 2 066,04

2 K 113106171

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze 
zámkové dlažby s ložem z kameniva

m2 16,600 80,00 1 328,00

PP
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

3 K 171201231_1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,158 342,00 738,04

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

D 5 Komunikace pozemní 11 454,00

7 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro ploc

m2 16,600 690,00 11 454,00

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 
50 do 100 m2

VV slepecká
VV 16,6 16,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 256,00

8 K 919735122
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 38,400 215,00 8 256,00

PP
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735122

VV 7*3 21,000
VV 6 6,000
VV 4,5*2 9,000
VV 0,4*6 2,400
VV Součet 38,400

D 997 Přesun sutě 472,17

4 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 2,158 133,30 287,66

Parkovací plocha ČZU

8 - Dlažba reliéfní

Strana 31 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

5 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

t 41,002 4,50 184,51

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 2,158*19 41,002

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 836,70

D VRN9 Ostatní náklady 836,70

6 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 344,32 836,70
PP Ostatní náklady

Strana 32 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 738,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 738,44 21,00% 20 525,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 263,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

9 - Chodník - jezírko

Strana 33 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 738,44

HSV - Práce a dodávky HSV 95 419,76

 1 - Zemní práce 62 561,76

 5 - Komunikace pozemní 32 136,00

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 722,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 318,68

 VRN9 - Ostatní náklady 2 318,68

9 - Chodník - jezírko

Parkovací plocha ČZU

Strana 34 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 738,44

D HSV Práce a dodávky HSV 95 419,76

D 1 Zemní práce 62 561,76

1 K 113106171

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze 
zámkové dlažby s ložem z kameniva

m2 19,200 80,00 1 536,00

PP
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

VV 24*0,8 19,200

10 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 
1 000 m3

m3 14,400 400,00 5 760,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

VV 24*1*0,6 14,400

11 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 14,400 47,90 689,76

PP
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

12 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 144,000 266,00 38 304,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

13 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 1 440,000 4,50 6 480,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

14 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 14,400 50,00 720,00

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

15 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 25,920 350,00 9 072,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 14,4*1,8 25,920

D 5 Komunikace pozemní 32 136,00

8 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 12,000 156,00 1 872,00

Parkovací plocha ČZU

9 - Chodník - jezírko

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV 24*0,5 12,000
VV Součet 12,000

9 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 12,000 208,00 2 496,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 200 mm

VV 24*0,5 12,000

7 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 24,000 260,00 6 240,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 250 mm

VV (24*0,5)*2 24,000

2 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro ploc

m2 31,200 690,00 21 528,00

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 
50 do 100 m2

VV 24*1,3 31,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 722,00

5 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 1,000 490,00 490,00

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

6 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 1,000 232,00 232,00
PP obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 318,68

D VRN9 Ostatní náklady 2 318,68

3 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 954,19 2 318,68
PP Ostatní náklady

Strana 36 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 173,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 144 173,54 21,00% 30 276,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 449,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

11 - Dnová vpust - kontrolní šachta

Strana 37 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 173,54

HSV - Práce a dodávky HSV 140 753,24

 8 - Vedení trubní dálková a přípojná 133 191,13

 998 - Přesun hmot 7 562,11

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 420,30

 VRN9 - Ostatní náklady 3 420,30

11 - Dnová vpust - kontrolní šachta

Parkovací plocha ČZU

Strana 38 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 144 173,54

D HSV Práce a dodávky HSV 140 753,24

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 133 191,13

8 K 894201121
Dno šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 1,885 5 320,00 10 028,20

PP
Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet 
tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894201121

VV základové desky pod skruže 4*2kusy
VV 8*1*1*0,1*1,1 0,880
VV betonáž prvních skruží
VV ((3,14*0,4*0,4)*0,25)*8 1,005
VV Součet 1,885

9 K 894201221
Stěny šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 0,261 5 130,00 1 338,93

PP
Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet 
tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894201221

VV vyrovnání výškové pod první skuž nad EPDM folií
VV obvod podbetonování - 13cm
VV (2*3,14*0,4)*0,1*0,13*8 0,261
VV obvod*šířka*výška*počet kusů

1 K 894410201
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
800 skruž rovná výšky 250 mm

kus 24,000 856,00 20 544,00

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 800, 
výšky 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410201

VV plocha 1 až 4 - 2 vpusti
VV 2*4*3 24,000

2 M 59224406
skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x25x9cm 
bez stupadel

kus 24,000 1 130,00 27 120,00

PP skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x25x9cm bez stupadel

6 K 899103112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, 
C250

kus 8,000 3 730,00 29 840,00

PP
Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899103112

VV 8 8,000

7 M 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 8,000 5 540,00 44 320,00

PP poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125

D 998 Přesun hmot 7 562,11

3 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

t 10,803 365,00 3 943,10

PP
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu 
nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998271301

4 K 998271328
Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené 
monolitické z betonu za zvětšený přesun přes 3000 do 
5000 m

t 10,803 296,00 3 197,69

PP
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu 
nebo železobetonu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou dopravní vzdálenost přes 3000 do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998271328

Parkovací plocha ČZU

11 - Dnová vpust - kontrolní šachta

Strana 39 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 998271329
Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené 
monolitické z betonu za zvětšený přesun ZKD 5000 m

t 10,803 39,00 421,32

PP

Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu 
nebo železobetonu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998271329

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 420,30

D VRN9 Ostatní náklady 3 420,30

10 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 1 407,53 3 420,30
PP Ostatní náklady

Strana 40 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 520,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 520,01 21,00% 18 589,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 109,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha ČZU

12 - Kabeláže

Strana 41 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 520,01

D1 - 46 490,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 100,01

 VRN9 - Ostatní náklady 2 100,01

12 - Kabeláže

Parkovací plocha ČZU

Strana 42 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 520,01
2 K Pol13 Ohebná chránička M20/ 750Nm 10,000 126,00 1 260,00

PP Ohebná chránička M20/ 750Nm

VV (50*1,2)-50 10,000

3 K Pol14
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová 
chránička pr. 50 mm, červená

50,000 231,00 11 550,00

PP
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička pr. 50 
mm, červená

VV (250*1,2)-250 50,000

4 K Pol52 Montáže elektro (kabelů, tras, rozvaděče...) 0,200 130 000,00 26 000,00
PP Montáže elektro (kabelů, tras, rozvaděče...)

VV (1*1,2)-1 0,200

1 K Pol9
Dodávka a montáž kabelů včetně ukončení dle 
dokumentu D3.3.2 - 2240028-EMB (kabely součástí 
zařízení jen pracnost)

0,200 5 600,00 1 120,00

PP
Dodávka a montáž kabelů včetně ukončení dle dokumentu D3.3.2 - 
2240028-EMB (kabely součástí zařízení jen pracnost)

VV (1*1,2)-1 0,200

D D1 46 490,00

8 K Pol103
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová 
chránička pr. 40 mm, červená

m 40,000 26,00 1 040,00

PP
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička pr. 40 
mm, červená

VV (200*1,2)-200 40,000

9 K Pol108 Optický kabel 8 vláken 9/125 m 25,000 138,00 3 450,00
PP Optický kabel 8 vláken 9/125

VV (125*1,2)-125 25,000

10 K Pol117 Ochranná trubka HDPE m 24,000 214,00 5 136,00
PP Ochranná trubka HDPE

VV (120*1,2)-120 24,000

11 K Pol135 Montáže elektro (kabelů, tras, rozvaděče...) set 0,200 120 000,00 24 000,00
PP Montáže elektro (kabelů, tras, rozvaděče...)

VV (1*1,2)-1 0,200

5 K Pol86
Dodávka a montáž kabelů včetně ukončení dle 
dokumentu D4.3.2 - 2240028-EMB (kabely součástí 
zařízení jen pracnost)

set 0,200 54 000,00 10 800,00

PP
Dodávka a montáž kabelů včetně ukončení dle dokumentu D4.3.2 - 
2240028-EMB (kabely součástí zařízení jen pracnost)

VV (1*1,2)-1 0,200

6 K Pol94
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová 
chránička pr. 50 mm, červená

m 24,000 26,00 624,00

PP
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička pr. 50 
mm, červená

VV (120*1,2)-120 24,000

7 K Pol99
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová 
chránička pr. 63 mm, červená

m 40,000 36,00 1 440,00

PP
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička pr. 63 
mm, červená

VV (200*1,2)-200 40,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 100,01

D VRN9 Ostatní náklady 2 100,01

12 K 090001000 Ostatní náklady % 2,430 864,20 2 100,01
PP Ostatní náklady

Parkovací plocha ČZU

12 - Kabeláže

Strana 43 z 43


